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Til medlem i Landbrukstjenester Akershus 
 

Vedlikeholds-/snekkerring                                                                             Kløfta, 1. september 2010.  
          
Som gårdbrukere er dere i besittelse av og tar vare på en stor og verdifull bygningsmasse. Ofte har en 
behov for å rådføre seg eller få hjelp av fagkyndig folk innen bygningsfaget. 
Landbrukstjenester Akershus har hatt dette tilbudet til mange av våre medlemmer i snart 20 år. 
Tidligere erfaring har vist at dette er en meget positiv og vellykket ordning. 
 
Målet er at våre medlemmer skal få hjelp av god kvalitet til billigst mulig pris. I tillegg vet vi av 
erfaring at å få en kjent vedlikeholdssnekker til fastsatt tid, passer perfekt for mange av oss. En 
påminnelse for å utføre vedlikehold, er det mange av oss som også trenger. 
Vi ønsker at flere av dere får muligheten til å være med i en slik ordning. I forbindelse med at en av 
våre vedlikeholdssnekkere har gått av med pensjon, ønsker vi å ansette en ny, kanskje flere snekkere. 
Det avhenger av interessen fra dere.  
 

Er dette av interesse?  Nå har dere den unike muligheten til å være med i en av våre 
vedlikeholds-/snekkerringer. 
 
Vet dere om noen snekkere som kunne passe i en slik jobb, er vi veldig takknemlige for en 
tilbakemelding. Det er alfa og omega for at ordningen skal fungere om vi får tak i en flink, 
omgjengelig og dyktig snekker. Vi tilbyr gode betingelser, samt trivelig og stabil arbeidsplass.  
 
Hvis dere synes dette passer for dere, så kryss av på vedlagt svarslipp og send fortest mulig og innen 
20. september 2010  til Landbrukstjenester Akershus.  
Gå gjerne inn på hjemmesiden: lt.akershus@n-lt.no og meld din interesse der. 
Spørreskjema er ikke bindende. 
 
Med hilsen 
Landbrukstjenester Akershus 
Kjerstin Østlie Thesen 
 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Navn: Adresse: Tlf./mob.: E-postadresse: 
 
 

 

 Jeg/vi ønsker flere opplysninger 
 

 Jeg/vi vil være med i en vedlikeholds-/snekkerring, og kommer til å tegne oss som medlem 
så snart dette blir aktuelt. 

 Jeg/vi er ikke interessert. 
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